



Pará
 Governo Municipal de Novo Progresso
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : Pregão nº 050/2018-SRP

Pag. 1

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
J V DE MORAES VIANA EIRELI-ME							
	00001	ABRIDOR DE BOCA EM BORRACHA COLORIDA TAMANHO M	UNIDADE	MAQUIRA	5,0000	12,000	60,00 Vencedor
	00013	APLICADOR + DISPENSADOR MICROBRUSH PLUS	CAIXA	ANGELUS	45,0000	26,000	1.170,00 Vencedor
	00015	BICARBONATO PARA PROFILAXIA	PACOTE	AIRON	25,0000	36,500	912,50 Vencedor
	00016	BROCA DIAMANTADA NÚMERO 1012	UNIDADE	MICROPONT	45,0000	11,000	495,00 Vencedor
	00017	BROCA DIAMANTADA NÚMERO 1013	UNIDADE	MICROPONT	45,0000	11,000	495,00 Vencedor
	00018	BROCA DIAMANTADA NÚMERO 1033	UNIDADE	MICROPONT	45,0000	11,000	495,00 Vencedor
	00019	BROCA DIAMANTADA NÚMERO 1111	UNIDADE	MICROPONT	45,0000	11,000	495,00 Vencedor
	00020	BROCA DIAMANTADA NÚMERO 3118	UNIDADE	MICROPONT	45,0000	11,000	495,00 Vencedor
	00021	BROCA DIAMANTADA NÚMERO 3118F	UNIDADE	MICROPONT	45,0000	11,000	495,00 Vencedor
	00022	BROCA DIAMANTADA NÚMERO 3168	UNIDADE	MICROPONT	45,0000	11,000	495,00 Vencedor
	00023	BROCA DIAMANTADA NÚMERO 3168F	UNIDADE	MICROPONT	45,0000	11,000	495,00 Vencedor
	00025	CABO PARA ESPELHO DENTAL	UNIDADE	PREVEN	45,0000	9,000	405,00 Vencedor
	00029	CANETA DE BAIXA ROTAÇÃO	UNIDADE	CALU	9,0000	550,000	4.950,00 Vencedor
	00030	CARIOSTÁTICO 12%	FRASCO	MAQUIRA	18,0000	39,000	702,00 Vencedor
	00031	CARPULE - SERINGA PARA ANESTESIA	FRASCO	BRASUAL	26,0000	58,000	1.508,00 Vencedor
	00032	CIMENTO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO	UNIDADE	MAQUIRA	28,0000	47,000	1.316,00 Vencedor
	00033	CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO LÍQUIDO	FRASCO	FGM	28,0000	24,000	672,00 Vencedor
	00034	CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO PÓ	UNIDADE	FGM	28,0000	49,000	1.372,00 Vencedor
	00040	CONDENSADOR PARA AMÁLGAMA 3-4	UNIDADE	ABC	20,0000	14,500	290,00 Vencedor
	00041	CUNHA INTERPROXIMAL DE MADEIRA	UNIDADE	PHARMAINOX	10,0000	15,000	150,00 Vencedor
	00043	ESCOVA DE ROBSON PLANA	UNIDADE	PREVEN	450,0000	3,350	1.507,50 Vencedor
	00046	ESPÁTULA PARA RESINA DE PLÁSTICO JOGO COM 3 UNIDADES	JOGO	MAQUIRA	18,0000	137,000	2.466,00 Vencedor
	00047	ESPELHO BUCAL NÚMERO 05 SEM CABO	UNIDADE	IODONTOSUL	170,0000	12,000	2.040,00 Vencedor
	00050	ESPONJA HEMOSTÁTICA	CAIXA	TECHNEW	26,0000	59,000	1.534,00 Vencedor
	00052	FIO PARA SUTURA DE SEDA 3-0	CAIXA	TECHNOFIO	170,0000	50,000	8.500,00 Vencedor
	00053	FIO DENTAL	ROLO	MEDFIO	45,0000	14,500	652,50 Vencedor
	00055	FLUOR COMPRIMIDO PARA BOCHECHO 1G	FRASCO	IODONTOSUL	1.800,0000	26,500	47.700,00 Vencedor
	00059	FÓRCEPS NÚMERO 17	UNIDADE	ABC	15,0000	120,500	1.807,50 Vencedor
	00060	FÓRCEPS NÚMERO 18L	UNIDADE	ABC	15,0000	120,500	1.807,50 Vencedor
	00061	FÓRCEPS NÚMERO 18R	UNIDADE	ABC	15,0000	120,500	1.807,50 Vencedor
	00066	MEPIVACAÍNA 2% COM EPINEFRINA 1% COM VASO CONSTRITOR	CAIXA	DENTSPLAY	150,0000	131,000	19.650,00 Vencedor
	00067	MATRIZ DE POLIÉSTER	UNIDADE	MAQUIRA	25,0000	91,000	2.275,00 Vencedor
	00068	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA CANETA DE BAIXA E DE ALTA ROTAÇÃO COM 250ML	FRASCO	MAQUIRA	10,0000	36,900	369,00 Vencedor
	00075	PORTA AMÁLGAMA USO ODONTOLÓGICO	UNIDADE	JON	10,0000	25,000	250,00 Vencedor
	00076	POTE DAPPEN DE VIDRO USO ODONTOLÓGICO	UNIDADE	MAQUIRA	80,0000	7,000	560,00 Vencedor
	00077	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR A2	UNIDADE	FGM	45,0000	74,000	3.330,00 Vencedor
	00078	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR A3	UNIDADE	FGM	45,0000	74,000	3.330,00 Vencedor
	00081	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR B3	UNIDADE	FGM	45,0000	57,000	2.565,00 Vencedor
	00082	REVELADOR 475ML COMPATÍVEL COM KODAK	UNIDADE	KODAK	26,0000	23,500	611,00 Vencedor
	00086	SUGADOR ODONTOLÓGICO ATÓXICO DESCARTÁVEL COM 40 UNIDADES	PACOTE	SUGPLUS	450,0000	7,100	3.195,00 Vencedor
	00088	TIRA DE LIXA PARA POLIMENTO EM AÇO 4MM CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA	BIODINAMICA	35,0000	56,000	1.960,00 Vencedor
						Total da dotação:	125.385,00
						Total dos itens:	125.385,00

CLAUDIA S. DA SILVA EIRELI - ME

[Handwritten signatures and initials]



Pará
 Governo Municipal de Novo Progresso
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : Pregão nº 050/2018-SRP

Pag: 2

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
	00002	AGENTE DE UNIÃO MÚLTIPLO COM FLUOR FOTOPOLIMERIZÁVEL	FRASCO	Villevie	25.0000	52,000	1.300,00 Vencedor
	00003	ALAVANCA APICAL NÚMERO 301	UNIDADE	Fava	15.0000	54,000	810,00 Vencedor
	00004	ALAVANCA SELDIN 1L	UNIDADE	Fava	15.0000	61,000	915,00 Vencedor
	00005	ALAVANCA SELDIN 1R	UNIDADE	Fava	15.0000	61,000	915,00 Vencedor
	00006	ALAVANCA SELDIN NÚMERO 02	UNIDADE	Fava	15.0000	39,000	585,00 Vencedor
	00010	APARELHO PARA PROFILAXIA	UNIDADE	Schuster	9.0000	370,000	3.330,00 Vencedor
	00011	APARELHO DE ULTRASSOM ODONTOLÓGICO	UNIDADE	Essence Dental	9.0000	1.094,000	9.846,00 Vencedor
	00012	FOTOPOLIMERIZADOR	UNIDADE	Schuster	5.0000	718,500	3.592,50 Vencedor
	00014	APLICADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO	CAIXA	Fava	9.0000	9,400	84,60 Vencedor
	00024	BROQUEIRO DE AGULHAS REDONDO	UNIDADE	Fava	9.0000	45,000	405,00 Vencedor
	00026	CABO DE BISTURI NÚMERO 3	UNIDADE	Fava	9.0000	8,230	74,07 Vencedor
	00027	CÂMARA ESCURA PARA USO ODONTOLÓGICO	UNIDADE	Essence Dental	3.0000	191,000	573,00 Vencedor
	00028	CANETA DE ALTA ROTAÇÃO	UNIDADE	Schuster	9.0000	569,000	5.121,00 Vencedor
	00035	CLOREXIDINA GLICONATO 0,12	FRASCO	Rioquímica	45.0000	13,000	585,00 Vencedor
	00036	COLHER DE DENTINA NÚMERO 5	UNIDADE	Fava	28.0000	14,000	392,00 Vencedor
	00037	COLHER DE RESINA	UNIDADE	Fava	28.0000	16,500	462,00 Vencedor
	00039	CONDENSADOR PARA AMÁLGAMA 1-2	UNIDADE	Fava	20.0000	25,000	500,00 Vencedor
	00042	DESSENSIBILIZANTE 2%	UNIDADE	PHS	18.0000	20,000	360,00 Vencedor
	00044	ESCULPIDOR HOLLEMBACK NÚMERO 3	UNIDADE	Fava	10.0000	11,500	115,00 Vencedor
	00045	ESPÁTULA EM AÇO INOX NÚMERO 24	UNIDADE	Fava	18.0000	12,500	225,00 Vencedor
	00048	EVIDENCIADOR DE PLACA	FRASCO	Biodinômica	45.0000	15,500	697,50 Vencedor
	00049	EXTIRPA NERVO	CAIXA	Medin	18.0000	55,000	990,00 Vencedor
	00054	FIXADOR DE IMAGENS EM RADIOGRAFIAS ODONTOLÓGICAS	FRASCO	CaiThec	25.0000	20,000	500,00 Vencedor
	00056	FÓRCEPS NÚMERO 150	UNIDADE	Fava	15.0000	120,500	1.807,50 Vencedor
	00057	FÓRCEPS NÚMERO 151	UNIDADE	Fava	15.0000	120,500	1.807,50 Vencedor
	00058	FÓRCEPS NÚMERO 16	UNIDADE	Fava	15.0000	120,500	1.807,50 Vencedor
	00062	FORMOCRESOL 10ML	FRASCO	Maquira	15.0000	18,500	277,50 Vencedor
	00064	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO EM PÓ 10G	FRASCO	Biodinômica	18.0000	20,300	365,40 Vencedor
	00065	IRM LÍQUIDO 15ML	FRASCO	Dentsply Sirona	18.0000	99,300	1.787,40 Vencedor
	00069	PAPEL CARBONO DENTAL	BLOCO	Maquira	30.0000	11,500	345,00 Vencedor
	00070	PASTA PROFILÁTICA 90G	TUBO	Villevie	25.0000	17,500	437,50 Vencedor
	00071	PEDRA POMES PARA USO ODONTOLÓGICO	FRASCO	Quimidrol	16.0000	7,800	124,80 Vencedor
	00072	PINÇA CLÍNICA NÚMERO 17	UNIDADE	Fava	26.0000	14,990	389,74 Vencedor
	00073	PORTA ALGODÃO COM MOLA USO ODONTOLÓGICO	UNIDADE	Fava	10.0000	66,500	665,00 Vencedor
	00074	PORTA AGULHA 12CM	UNIDADE	Fava	25.0000	147,500	3.687,50 Vencedor
	00079	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR A3,5	UNIDADE	Allprime	45.0000	74,000	3.330,00 Vencedor
	00080	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR B2	UNIDADE	Allprime	45.0000	74,000	3.330,00 Vencedor
	00083	SELANTE DE FÓSSULAS E FISSURAS	CAIXA	Yiler	18.0000	44,500	801,00 Vencedor
	00084	SINDESMOTOMO	UNIDADE	Fava	25.0000	17,500	437,50 Vencedor
	00085	SONDA EXPLORADORA USO ODONTOLÓGICO	UNIDADE	Fava	45.0000	45,500	2.047,50 Vencedor
	00087	TESOURA PONTA FINA CIRÚRGICA	UNIDADE	Fava	15.0000	21,400	321,00 Vencedor
	00089	BROCA CIRÚRGICA NÚMERO 702	UNIDADE	Fava	25.0000	11,500	287,50 Vencedor
	00090	BROCA CIRÚRGICA NÚMERO 703	UNIDADE	Fava	25.0000	11,400	285,00 Vencedor
	00091	BANDEJA PARA INSTRUMENTAL ODONTOLÓGICO 15CM	UNIDADE	Fava	45.0000	10,500	472,50 Vencedor

Total da dotação 57.192,01

Total dos itens 57.192,01

Total geral 182.577,01

[Handwritten signatures and initials]